



КОМИТЕТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28 декабря 2017 г.

№ 449

Волгоград

О внесении изменений в приказ инспекции государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Волгоградской области от 10 февраля 2015 г. № 28 "О Порядке оформления, содержания плановых (рейдовых) заданий и Порядке оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров"

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ инспекции государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Волгоградской области от 10 февраля 2015 г. № 28 "О Порядке оформления, содержания плановых (рейдовых) заданий и Порядке оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров" следующие изменения:

1.1. В Порядке оформления, содержания плановых (рейдовых) заданий и Порядке оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, утвержденном названным приказом (далее - Порядок):

а) в пункте 1.2. слова "на основании приказа руководителя (заместителя руководителя) инспекции государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Волгоградской области (далее – инспекции)" заменить словами "на основании приказа председателя комитета сельского хозяйства Волгоградской области (далее – комитета)";

б) в пункте 1.3. слова "приказы руководителя (заместителя руководителя) инспекции" заменить словами "приказы председателя комитета";

в) пункт 1.4. изложить в следующей редакции:

"1.4. Выдачу плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров за соблюдением обязательных требований при эксплуатации техники осуществляют:

начальник управления государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники – главный государственный инженер-инспектор Волгоградской области по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники;

главные государственные инженеры-инспекторы районных (городских) отделов комитета.";

г) в пункте 1.5. и далее по тексту Порядка слова "государственных инженеров–инспекторов Волгоградоблгостехнадзора" заменить словами "государственных инженеров–инспекторов районных (городских) отделов государственного надзора комитета" в соответствующих падежах;

д) пункты 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.2, раздела III считать соответственно пунктами 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6.

е) в пунктах 3.5, 3.6 слова "руководитель (заместитель руководителя) Волгоградоблгостехнадзора" заменить словами "председатель комитета" в соответствующих падежах.

1.2. В пункте 7 Приложения 1 к Порядку слова "инспекции Волгоградоблгостехнадзор" заменить словами "отдела государственного надзора".

1.3. В Приложении 2 к Порядку слова "инспекции Волгоградоблгостехнадзор" заменить словами "отдела государственного надзора".

1.4. В Приложении 3 к Порядку:

в пункте 1 слова "приказом(ми) руководителя (заместителя руководителя) Волгоградоблгостехнадзора" заменить словами "приказом(ми) председателя комитета";

в пункте 2 слова "инспекции Волгоградоблгостехнадзор" заменить словами "отдела государственного надзора".

2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель комитета



В.В. Иванов